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Advanced Internet Software to uznana marka w branży, oferująca usługi
B2B dostosowane do potrzeb klienta. Jest to kolejna z rodzimych firm,
którą Centrum Wsparcia Biznesu zaprosiło do udziału w projekcie „Start-up
Toruń”.

- To code, or not to code, that’s the question! – parafraza szekspirowskiego pytania
to motto jednej z najbardziej dynamicznie rozwijających się firm technologicznych na
rynku. Toruńska spółka AIS.PL jednak nie hamletyzuje. Jest przecież uznaną marką w
branży, oferującą usługi B2B dostosowane do potrzeb klienta
Romuald Dąbrowski, prezes AIS.PL, opowiada o rozwoju swojej firmy, drodze do
rynkowego sukcesu i o nowych perspektywach dla całej branży. Firma zapewnia
rozwój aplikacji internetowych łączących się z różnymi źródłami, takimi jak bazy
danych, usługi sieciowe. Oferuje również doradztwo w zakresie architektury i
bezpieczeństwa aplikacji internetowych oraz testowanie funkcjonalne, obciążeniowe
i pod względem bezpieczeństwa. Toruńskie przedsiębiorstwo tworzy  zaawansowane
oprogramowanie internetowe, projektuje aplikacje webowe, oferuje informatyzację
administracji publicznej. W portfolio jest także zarządzanie bazami danych,
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doradztwo i pomoc we wdrażaniu rozwiązań w zakresie bezpieczeństwa, szyfrowania
oraz bezpiecznego składowania danych, a także platformy eCommerce i CMS i usługi
z wykorzystaniem dronów.

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu przygotowało cykl wideo prezentujący firmy
prowadzące działalność w innowacyjnych branżach i przyszłościowych gałęziach
gospodarki. W ramach promocji gospodarczej Torunia do udziału w „Start-up Toruń”
zaproszono rozwijające się przedsięwzięcia opracowujące rewolucyjne rozwiązania w
swojej branży, firmy wprowadzające na rynek rewolucyjne rozwiązania
technologiczne, czy też start-upy, których pomysły mogą sprawić, że w przyszłości
świat będzie lepszy. Cykl filmowy „Start-up Toruń” ma charakter wizerunkowy,
pozycjonujący markę miasta Torunia w świadomości partnerów biznesowych, to
jednak przede wszystkim wsparcie sektora małych i średnich przedsiębiorstw.

Produkcja wideo: Media Studio
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